
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Stredná odborná škola agropotravinárska a technická
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00159468
Kušnierska brána 349/2 , 060 01 Kežmarok
Kód NUTS: SK041
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Perignáth
Telefón: +421 524523040
Email: sekretariat@soskezmarok.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://soskusnierskakk.edupage.org/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/336

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Stredná odborná škola

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Vzdelávanie

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Vybavenie SOŠ Kežmarok – Cukrár/Pekár/Kuchár
Referenčné číslo: 12/2021 SOŠ KK_Gastro

II.1.2)    Hlavný kód CPV
39220000-0

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom obstarávania je nákup gastro zariadenia do učebných priestorov Strednej odbornej školy agropotravinárskej
a technickej v Kežmarku. 
Bližšie informácie uvedené v súťažných podkladoch.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

39220000-0
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK041
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Stredná odborná škola agropotravinárska a technická, Kežmarok

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom obstarávania je nákup gastro zariadenia do učebných priestorov Strednej odbornej školy agropotravinárskej
a technickej v Kežmarku: 
- Elektrický parný konvektomat 
- Umývačka riadu 
- Hnetač 
- Mraziaci pracovný stôl 
- Elektrická rúra 
- Plynový sporák sotvoreným podstavcom 
- Univerzálny robot s kotlíkom 60 litrov 
- Rotačná pec 
- Kysiareň 
- Pec modulová 
- Stroj na zrenie cesta a následné kysnutie 
- Deliaci stroj 
- Rezačka chleba 
- Šokový schladzovač/zmrazovač 
- Modulová etážová pec 
- Šľahací stroj 60 l 
- Trezírovací stroj 

1/2



- Poťahovačka schladiacim tunelom 
- Balička 
Bližšie informácie uvedené v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: NFP30220APV8

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 251-666060

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: 1
Názov: Vybavenie SOŠ Kežmarok  Cukrár/Pekár/Kuchár

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2021-666060
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 22.12.2021

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
25.05.2022

2/2


